
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 15. května 2024 

studijní obor agropodnikání (41–41-M/01) 

P.Č. REGDIPSY BODY DOSAŽENÉ ZA 

VÝSLEDKY NA 

PŮVODNÍ ŠKOLE 

BODY DOSAŽENÉ 

PŘI PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠCE 

BODY 

DOSAŽENÉ 

CELKEM 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍHO 

ŘÍZENÍ 

1. 470495 246.0 395.0 641.0 přijat na základě PZ           

2. 410996 263.0 330.0 593.0 přijat na základě PZ           

3. 475742 202.0 350.0 552.0 přijat na základě PZ           

4. 426364 196.0 345.0 541.0 přijat na základě PZ           

5. 446284 224.0 310.0 534.0 přijat na základě PZ           

6. 444440 219.0 280.0 499.0 přijat na základě PZ           

7. 455582 227.0 265.0 492.0 přijat na základě PZ           

8. 442579 195.0 270.0 465.0 přijat na základě PZ           

9. 463064 234.0 225.0 459.0 přijat na základě PZ           

10. 430225 188.0 255.0 443.0 přijat na základě PZ           

11. 432345 207.0 225.0 432.0 přijat na základě PZ           

12. 414151 245.0 175.0 420.0 přijat na základě PZ           

13. 426152 158.0 260.0 418.0 přijat na základě PZ           

14. 455803 222.0 195.0 417.0 přijat na základě PZ           

15. 492477 176.0 230.0 406.0 přijat na základě PZ           

16. 419210 205.0 200.0 405.0 přijat na základě PZ           

17. 423721 145.0 260.0 405.0 přijat na základě PZ           

18. 448004 155.0 250.0 405.0 přijat na základě PZ           

19. 412390 171.0 230.0 401.0 přijat na základě PZ           

20. 410371 135.0 255.0 390.0 přijat na základě PZ           

21. 417463 201.0 180.0 381.0 přijat na základě PZ           

22. 421449 140.0 235.0 375.0 přijat na základě PZ           

23. 413961 153.0 220.0 373.0 přijat na základě PZ           

24. 453572 140.0 230.0 370.0 přijat na základě PZ           

25. 497676 172.0 190.0 362.0 přijat na základě PZ           

26. 406002 172.0 180.0 352.0 přijat na základě PZ           

27. 481429 171.0 170.0 341.0 přijat na základě PZ           

28. 467119 170.0 170.0 340.0 přijat na základě PZ           

29. 451750 150.0 175.0 325.0 přijat na základě PZ           

30. 400927 171.0 145.0 316.0 přijat na základě PZ           

31. 412811 101.0 215.0 316.0 přijat na základě PZ           

32. 489545 144.0 165.0 309.0 přijat na základě PZ           

33. 430787 133.0 160.0 293.0 přijat na základě PZ           

34. 475268 152.0 130.0 282.0 přijat na základě PZ           

35. 448734 111.0 170.0 281.0 přijat na základě PZ           

36. 440902  69.0 210.0 279.0 přijat na základě PZ           

37. 406970 146.0 125.0 271.0 přijat na základě PZ           



P.Č. REGDIPSY BODY DOSAŽENÉ ZA 

VÝSLEDKY NA 

PŮVODNÍ ŠKOLE 

BODY DOSAŽENÉ 

PŘI PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠCE 

BODY 

DOSAŽENÉ 

CELKEM 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍHO 

ŘÍZENÍ 

38. 452899 124.0 130.0 254.0 přijat na základě PZ           

39. 443340 128.0  40.0 168.0 přijat na základě PZ           

40. 439955 154.0  90.0 244.0 přijat na základě PZ           

41. 509261  63.0 170.0 233.0 přijat na základě PZ           

42. 471910  58.0 170.0 228.0 přijat na základě PZ           

43. 507239  79.0 125.0 204.0 přijat na základě PZ           

44. 472151 108.0  80.0 188.0 přijat na základě PZ           

45. 443313  90.0  80.0 170.0 přijat na základě PZ           

46. 490361  98.0  70.0 168.0 přijat na základě PZ           

47. 508597  70.0  75.0 145.0 přijat na základě PZ           

 439440 251.0 470.0 721.0 nepřijat - jinde vyšší priorita  

 441884 254.0 390.0 644.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 437855 186.0 440.0 626.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 455670 225.0 395.0 620.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 447410 233.0 320.0 553.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 449871 162.0 380.0 542.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 451845 214.0 325.0 539.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 521600 204.0 330.0 534.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 431750 198.0 310.0 508.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 412502 223.0 265.0 488.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 420943 211.0 260.0 471.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 437288 179.0 275.0 454.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 458700 210.0 240.0 450.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 444219 151.0 295.0 446.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 465543 151.0 280.0 431.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 442886 188.0 235.0 423.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 413020 215.0 205.0 420.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 417695 219.0 200.0 419.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 409330 173.0 240.0 413.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 421866 184.0 220.0 404.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 400472 221.0 170.0 391.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 478565 188.0 195.0 383.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 462589 136.0 245.0 381.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 446103 155.0 225.0 380.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 415141 192.0 185.0 377.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 435515 151.0 220.0 371.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 476636 170.0 180.0 350.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 511322 159.0 185.0 344.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 418393 141.0 195.0 336.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 438109 130.0 200.0 330.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 471732 118.0 190.0 308.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 



P.Č. REGDIPSY BODY DOSAŽENÉ ZA 

VÝSLEDKY NA 

PŮVODNÍ ŠKOLE 

BODY DOSAŽENÉ 

PŘI PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠCE 

BODY 

DOSAŽENÉ 

CELKEM 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍHO 

ŘÍZENÍ 

 417458 148.0 160.0 308.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 402203 150.0 155.0 305.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 408849 158.0 145.0 303.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 444450 119.0 180.0 299.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 485660 158.0 120.0 278.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 440994 153.0 120.0 273.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 432816 117.0 155.0 272.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 403035 113.0 135.0 248.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 458340  67.0 180.0 247.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 432386 112.0 110.0 222.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 428801  88.0 130.0 218.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 511172  57.0  80.0 137.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 481458 124.0   0.0 124.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 
         

 

 

 

Datum zveřejnění: 15. května 2024 

 

 

Ing. Vladislav Smolík 

                                                                           ředitel školy 

 
 


